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www.wat.edu.pl 
Nr sprawy: 24/ZZM/2017
WYJAŚNIENIE NR 3 ORAZ ZMIANA NR 5
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
Działając na podstawie art. 12 oraz art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zawiadamia się, że wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) oraz że zmianie ulega treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) oraz treść ogłoszenia o zamówieniu na:
„Dostawę artykułów biurowych i drobnego sprzętu biurowego"
Wykonawca zadał pytanie 1:

Poz. 72 – nie ma kalkulatora, który będzie posiadał wszystkie wymagane przez Zamawiającego funkcje. Po przeanalizowaniu ofert producentów kalkulatorów z drukarkami i dogłębnym zapoznaniu się z funkcjami kalkulatorów zamieszczonymi w ich instrukcjach zmuszona jestem prosić o małą korektę opisu poz. 72 poprzez usunięcie funkcji tabulacji oraz zmianę prędkości drukarki na min. 2,0 linię/sek., tylko wówczas dopasujemy kalkulator 100% zgodny.

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Zamawiający zmienia zapis w SOPZ w poz. 72. 

Wykonawca zadał pytanie 2:
Poz. 73 - nie ma kalkulatora, który będzie posiadał wszystkie wymagane przez Zamawiającego funkcje. Po przeanalizowaniu ofert producentów kalkulatorów i dogłębnym zapoznaniu się z funkcjami kalkulatorów zamieszczonymi w ich instrukcjach zmuszona jestem prosić o małą korektę opisu poz. 73 poprzez zamianę „przeglądanie obliczeń i korekty do 120 kroków” na funkcję „check&correct” oraz zmianę wymiarów 140-145x185-190x40-45mm na 140-145x185-190x35-45mm, tylko wówczas dopasujemy kalkulator 100% zgodny.
Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Zamawiający zmienia zapis w SOPZ w poz. 73. 

Wykonawca zadał pytanie 3:

Poz. 106 i 107 – W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 28.02.2017 na pytanie nr 46 do poz. 106 i 107. Ponownie proszę o zmianę opisu ekierek na występujące w sprzedaży. Znany w całym kraju producent linijek, ekierek i innych przyrządów kreślarskich poinformował nas, że takie ekierki nie istnieją. Nidzie producenci nie podają długości przeciwprostokątnych. Osobiście zmierzyliśmy kilka ekierek i żadna nie odpowiada zestawieniu długości liniał-przeciwprostokątna. Proszę ponownie o dokonanie zmiany w sopz na ekierki, które są w realnej, ogólnodostępnej  sprzedaży.

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Zamawiający zmienia zapis w SOPZ w poz. 106 i 107.
Wykonawca zadał pytanie 4:

Poz. 144 – skoro zamawiający zmienił opis dopuszczając uchwyt plastikowy to proszę o usunięcie „nasadka-uchwyt wykonane ze stali nierdzewnej pokryte 23 karatowym złotem”, ponieważ nie wiadomo o jaką nasadkę-uchwyt chodzi, a uchwyty i nasadki są plastikowe.
Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Zamawiający zmienia zapis w SOPZ w poz. 144. 

PONADTO ZMIANIE ULEGAJĄ TERMINY OKREŚLONE W SIWZ ORAZ OGŁOSZENIU 

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA:
JEST:

1. Ofertę należy umieścić w kopercie, która będzie:

a) posiadać oznaczenie: 

„Oferta na dostawę artykułów biurowych i drobnego sprzętu biurowego, Nr sprawy 24/ZZM/2017 nie otwierać przed dniem 06.03.2017 r. godz. 11:00;
2. Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego jest zobowiązany wnieść, na czas związania ofertą, wadium w wysokości:
9 000,00 zł przed upływem terminu składania ofert tj.: do dnia 06.03.2017 r. do godz.09:00.
3. Termin składania ofert upływa dnia 06.03.2017 r. o godz. 09:00.
4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.03.2017 r. o godz. 11:00 w siedzibie Sekcji Zamówień Publicznych Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego, ul. Gen. Sylwestra Kaliskiego 2, Budynek Nr 22, pokój nr 1 (wejście przez biuro przepustek). 
MA BYĆ:
1. Ofertę należy umieścić w kopercie, która będzie:

a) posiadać oznaczenie: 

„Oferta na dostawę artykułów biurowych i drobnego sprzętu biurowego, Nr sprawy 24/ZZM/2017 nie otwierać przed dniem 09.03.2017 r. godz. 11:00;
2. Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego jest zobowiązany wnieść, na czas związania ofertą, wadium w wysokości:
9 000,00 zł przed upływem terminu składania ofert tj.: do dnia 09.03.2017 r. do godz.09:00.
3. Termin składania ofert upływa dnia 09.03.2017 r. o godz. 09:00.
4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.03.2017 r. o godz. 11:00 w siedzibie Sekcji Zamówień Publicznych Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego, ul. Gen. Sylwestra Kaliskiego 2, Budynek Nr 22, pokój nr 1 (wejście przez biuro przepustek). 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU:
JEST:

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

tak,

Informacja na temat wadium

Zamawiający wymaga wniesienia wadium. Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego jest zobowiązany wnieść, na czas związania ofertą, wadium w

wysokości: 9 000,00 zł przed upływem terminu składania ofert tj.: do dnia 06.03.2017 r. do godz.09:00. W zależności od wyboru Wykonawcy, wadium może być

wniesione: a) w pieniądzu, przelewem na konto Zamawiającego PEKAO S.A. Warszawa ul. Towarowa 25 Nr 34 1240 5918 1111 0000 4910 0228 z dopiskiem „Dostawa artykułów biurowych i drobnego sprzętu biurowego”. Skuteczne wniesienie wadium przelewem oznacza obecność wymaganej kwoty wadium na koncie Zamawiającego w

wyżej wymienionym terminie, czyli datą wpłaty wadium jest data wpływu na konto, a nie data złożenia przelewu. b)w formie dopuszczonej przez art. 45 ust. 6 pkt 2-5

ustawy Pzp – dowodem wniesienia wadium będzie załączony do oferty oryginał tego dokumentu.
IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Data: 06/03/2017, godzina: 09:00,

MA BYĆ:
IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

tak,

Informacja na temat wadium

Zamawiający wymaga wniesienia wadium. Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego jest zobowiązany wnieść, na czas związania ofertą, wadium w

wysokości: 9 000,00 zł przed upływem terminu składania ofert tj.: do dnia 09.03.2017 r. do godz.09:00. W zależności od wyboru Wykonawcy, wadium może być

wniesione: a) w pieniądzu, przelewem na konto Zamawiającego PEKAO S.A. Warszawa ul. Towarowa 25 Nr 34 1240 5918 1111 0000 4910 0228 z dopiskiem „Dostawa artykułów biurowych i drobnego sprzętu biurowego”. Skuteczne wniesienie wadium przelewem oznacza obecność wymaganej kwoty wadium na koncie Zamawiającego w

wyżej wymienionym terminie, czyli datą wpłaty wadium jest data wpływu na konto, a nie data złożenia przelewu. b)w formie dopuszczonej przez art. 45 ust. 6 pkt 2-5

ustawy Pzp – dowodem wniesienia wadium będzie załączony do oferty oryginał tego dokumentu.
IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Data: 09/03/2017, godzina: 09:00,
Z upoważnienia:
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